
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/268/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów     
i wicedyrektorów oraz pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których Gmina 
Wąchock jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 ramowego 
statutu szkoły podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 
Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Wąchock obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela o liczbę 
godzin zajęć stanowiących różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, 
a wymiarem określonym w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
1 2 3 
2 Dyrektor szkoły/zespołu 4 godziny 
3 Wicedyrektor szkoły/zespołu liczącego co najmniej 12 oddziałów 8 godzin 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych wynosi: 

1) dla pedagogów – 22 godziny, 

2) dla pedagogów specjalnych – 22 godziny, 

3) dla psychologów – 22 godziny 

4) dla logopedów – 18 godzin, 

5) dla terapeutów pedagogicznych – 18 godzin, 

6) dla doradców zawodowych – 18 godzin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3061



§ 4. Traci moc uchwała nr XLI/251/2018 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 27 kwietnia 2018 r.   
w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów oraz 
psychologów, pedagogów, logopedów, doradców zawodowych  i terapeutów pedagogicznych zatrudnionych 
w szkołach, dla których Gmina Wąchock jest organem prowadzącym. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Adrian Malinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3061


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-07T08:48:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




